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KUUKAUDEN VIERAS 
Teija Naakka 
Vapaaehtoistyön merkitys kasvamassa

SI
VU

 4
Yhteisöllisyyttä 

ja energia-
tehokkuutta. 

Sivu 5.

Decogro 
KASVUALUSTA

55€€(9,95)

Koko 
15x19x55 cm

AVOINNA MA–PE 9–18, LA 9–16, SU 11–16
Kirjanpainajankatu 1, 18100 Heinola • p. 0400 399 444

Tarjoukset voimassa 26.4.2023 asssa 26.4.2023 asti tai 
niin kauan kuin varattuja eriä riittää.

(norm. 7,95)

LAVAKAULUS 
musta tai naturel 
60 x 80 cm

Greencare 
PUUTARHAN 
KEVÄT 
15 KG 

Greencare 
PUUTARHA- 
MULTA 40 LTR

Greencare 
Perinteinen  
PUUTARHA- 
KALKKI 25 kg

Ekosmart 
MUOVI- 
KOMPOSTORI 
420 L

Kevään Kevään 
KUKKASIPULITKUKKASIPULIT

119595
PSS3 PSS

33€€

Biolan 
MUSTA  MUSTA  
MULTA MULTA 

669595779595
(0,07 €/l) (0,32 €/l)229595

SK

Greencare 
PUUCEE- JA  
KOMPOSTIKUIVIKE 
50 L

19199595

IsoIso  
LAVA- 
KAULUS 
80x120cm

24249595 12129595

Lavakauluksen 
KASTELU-
JÄRJESTELMÄ

Tarha 
PEITE- PEITE- 
HARSOHARSO
15 M2 229595

KPL

119595
ALK.

Tarha 
ALUSKANKAAT 
LAVAKAULUKSELLELAVAKAULUKSELLE 

14149595

(2,72/l)

Biolan 
KOMPOSTIHERÄTE 
5,5 L 

LAVA

199199€€
+ pantti

• 10 L   2,95 • 10 L   2,95 (0,30/L(0,30/L) ) 
• 45 L   3,95 sk  • 45 L   3,95 sk  
• Lavatarjous  • Lavatarjous  

65 sk  199,–  65 sk  199,–  
(+ lavapantti 12,-) (+ lavapantti 12,-) 

(0,068/L)  (0,068/L)  

Laadukas Laadukas 
LEHTIHARAVA LEHTIHARAVA 
varrella varrella 
• Medium  17,95 • Medium  17,95 
• Large 19,95• Large 19,95

17179595
ALK.

NaturKraft NaturKraft 
MUURAHAISSIROTE MUURAHAISSIROTE 
250g250g

31,80 €/kg)

(1,86 €/kg)

779595

27279595

JÄNISVERKKO JÄNISVERKKO 
1,5 M x 2,5 M1,5 M x 2,5 M

999595
RULLA

KOMPOSTORI 
300 LTR 
61x61x83 cm

35359595

39399595

Savontie 9, 18100 Heinola puh. 044 493 7577
Palvelemme ti-pe 10-17 ja la 10-13 tai sopimuksen mukaan.
Ajanvaraus myös netissä - www.fennooptiikka.fi

KAHDET LASIT
YKSIEN HINNALLA
Normaalihintaisten silmälasien ostajalle toiset lasit kaupan päälle

OMAN
KAUPUNGIN

OPTIKKO

Myös muita tarjouksia
Tervetuloa tutustumaan!

Nyt saat korotonta ja
kulutonta maksuaikaa jopa 10kk



2  |  Heinolan Uutiset 19.4.2023

Vapaaehtoistyö on yksi yhteiskunnan tärkeimmistä voimavarois-
ta. Se antaa ihmisille mahdollisuuden osallistua yhteiskunnan 
kehittämiseen ja auttamiseen omilla taidoillaan ja kokemuksel-
laan. Kuten tämänkin lehden Kuukauden vieras -jutusta käy ilmi, 
vapaaehtoistyöllä on merkitystä niin yksilölle kuin yhteiskun- 
nallekin, ja sen vaikutukset voivat olla hyvin laajat.

Vapaaehtoistyön muodot vaihtelevat laidasta laitaan. Se voi 
tarkoittaa esimerkiksi ikäihmisten tai lasten auttamista, ruoka-
jakelun mahdollistamista, kulttuuritapahtumien järjestämistä, 
digiasioissa avustamista tai monia muita aktiviteetteja. Vapaa-
ehtoistyön kirjo on niin laaja, että jokaiselle halukkaalle löytyy 
varmasti omaan mielenkiintoon ja aikatauluun sopiva vapaa- 
ehtoistyön muoto.

Yksilölle vapaaehtoistyö antaa paljon. Se kehittää sosiaalisia  
taitoja, antaa mahdollisuuden oppia uusia asioita, kasvattaa  
empatiaa ja auttamisen halua sekä lisää itseluottamusta. Vapaa-
ehtoistyössä ihmiset kohtaavat uusia ihmisiä ja saavat mahdolli-
suuden verkostoitua ja laajentaa omaa sosiaalista piiriään.

Yhteiskunnalle vapaaehtoistyö on korvaamaton voimavara.  
Sen avulla voidaan tarjota palveluita, joihin julkisella sektorilla 
ei välttämättä ole tarjota resursseja. Vapaaehtoistyön avulla  
yhteiskunta voi olla vähän parempi paikka kaikille – sekä autet-
taville että auttajille. 

Vapaaehtoistyöllä on myös taloudellista merkitystä. Sen avulla 
voidaan säästää julkisia varoja, sillä vapaaehtoistyöllä voidaan 
tarjota palveluita, joita muuten jouduttaisiin ostamaan ulkopuo-
lisilta palveluntarjoajilta. Tosin täysin aiheestakin voidaan kysyä, 
onko kaikki vapaaehtoisille sälytetyt tehtävät vapaaehtoistyön 
heiniä? Esimerkiksi Heinolassa, kuten muuallakin Suomessa,  
vähävaraisille tärkeän hävikkiruoan jakelusta vastaavat hyvin 
usein vapaaehtoiset. Hyvinvointivaltiossa tällaisen heikommassa 
asemassa olevien perustarpeista huolehtimisen olettaisi kuulu-
van hyvinvointivaltion peruspilareihin. 

PÄÄTOIMITTAJALTA

Vapaaehtoistyö on 
korvaamaton voimavara

Astumme ulos lentokoneesta. Ilma 
on kirpeän raikas ja lumihiutaleet 
leijailevat ilmassa. Matka on ollut 
pitkä monella tapaa. Vihdoinkin 
olemme Suomessa – perheemme tu-
loa tänne on alettu valmistelemaan 
jo vuosi sitten! Kuukausi sitten meil-
le kerrottiin, että uuden kotikau-
punkimme nimi on Hienola. Emme 
olleet kuulleet siitä koskaan aikai-
semmin. 

Taksi hurauttaa meidät pienen 
kerrostalon pihaan, jossa on vas-
tassa ystävällisiä kasvoja. Onneksi 
paikalla on tulkki, joka ymmärtää 
meitä! Astumme ovesta sisään ja 
saavumme lämpimältä tuntuvaan 
eteiseen. Asunto on viihtyisä, mutta 
vaatii vielä sisustusta, jotta saamme 
siitä meidän näköisemme. Muka-
namme meillä on vain matkalau-
kut. Tuntuu hassulta, että tässä on 
nyt meidän perheemme uusi koti!

Maahanmuuttokoordinaattori ja 
kotouttamisohjaaja ovat auttamas-
sa meitä asettumaan taloksi. Uut-
ta tietoa tulee paljon ja meillä on 
paljon opittavaa. Mitenköhän selvi-
ämme tästä kaikesta! Kaikki tuntuu 
niin erilaiselta ja suomen kielikin 

Nuorten, ja miksei muidenkin, 
ulkonäköpaineet ovat olleet 

osa yhteiskuntaamme jo pitkään. 
Ennen paineita kasvattivat huip-
pumallien täydelliseksi muokat-
tuja kuvia vilisevät muotilehdet ja 
postimyyntikuvastot, mutta viime 
vuosina niitä on entisestään ko-
rostanut sosiaalisen median voi-
makas läsnäolo nuorten elämäs-
sä. Kehitys on huolestuttava, sillä 
tutkimukset osoittavat, että nuor-
ten mielenterveysongelmat ovat 
lisääntyneet merkittävästi viime 
vuosina. Sosiaalisen median on eri 
yhteyksissä arveltu olevan merkit-
tävä tekijä tämän kehityksen ta-
kana.

• • •
Sosiaalinen media on muuttanut 
tapaa, jolla nuoret kommunikoi-
vat keskenään ja seuraavat viimei-
simpiä trendejä. Se on myös vahva 
vaikuttamisen kanava. Esimerkik-
si juuri pidetyissä eduskuntavaa-
leissa valituksi tuli useampi sosiaa-
lisessa mediassa, erityisesti Tikto-
kissa, aktiivinen ehdokas. Sosiaa-
linen media tarjoaa nuorille mah-
dollisuuden jakaa itsestään kuvia, 
joiden avulla he voivat luoda mie-
likuvaa omasta identiteetistään ja 
tulla hyväksytyiksi vertaisryhmäs-
sään. Tämä voi olla positiivinen 
asia, mutta ikävä kyllä sosiaalinen 
media voi myös korostaa ulkonä-
köä ja lisätä oman ulkonäön ver-
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Toimitusjohtaja 
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Some on hyvä renki, mutta huono isäntä

VIERASKYNÄ

reitä ja joita ei ole muilla tavoin 
muokattu. 

• • •
Sosiaalinen media voi aiheuttaa 
vertailupainetta, mikä on omiaan 
vaikuttamaan nuorten mielenter-
veyteen. Nuoret voivat vertailla 
omaa elämäänsä muiden täydel-
liseltä näyttävien elämien kanssa,  
mikä johtaa alhaiseen itsetuntoon 
ja ahdistukseen. Tämä voi vaikuttaa 
negatiivisesti nuorten henkiseen 
hyvinvointiin. Harva vaikuttaja-
kaan jakaa koko elämänsä kirjoa  
sosiaalisessa mediassa. Enimmäk-
seen näemme somessa vain kiilto-
kuvamaisen pintaraapaisun ihmis-
ten elämään ilman todellisen elä-
män alamäkiä ja vastoinkäymisiä.  

• • •
Onkin ensiarvoisen tärkeää, että 
vanhemmat, koulut ja yhteiskunta 
puuttuvat tähän huolestuttavaan 
kehitykseen ja tarjoavat nuorille 
tukiverkostoja. Nuoria tulisi kan-
nustaa keskittymään muihin asioi- 
hin kuin ulkonäköön, kuten ur-
heiluun, harrastuksiin ja koulun-
käyntiin. Sosiaalinen media on 
tuonut paljon hyvää ihmisten elä-
mään, mutta sillä on omat varjo-
puolensa. Niiden tiedostaminen 
on avain vastuulliseen somekäyt-
täytymiseen. 

Jussi Varjo 
Kirjoittaja on Heinolan Uutisten  

päätoimittaja

NÄKÖKULMA
tailua muiden kanssa. Tämä on 
omiaan aiheuttamaan ahdistusta 
ja stressiä.

• • •
Erilaiset somekanavat ovat täyn-
nä kauniita ja täydellisyyttä hipo-
via kuvia, jotka eivät usein vastaa 
todellisuutta. Monet nuoret ver-
taavat omaa ulkonäköään näihin 
kuviin ja alkavat kokea paineita 
ulkonäkönsä parantamisesta. He 
voivat tuntea olonsa epävarmaksi 
omasta ulkonäöstään ja jopa ke-
hittää syömishäiriöitä. Tämä on 
erityisen huolestuttavaa, sillä syö-
mishäiriöiden esiintyvyys on kas-
vanut huomattavasti viime vuo-
sina, erityisesti nuorten tyttöjen 
keskuudessa. Onneksi monet so-
mevaikuttajat, influensserit, ovat 
alkaneet jakaa somepäivitystensä 
joukossa myös käsittelemättömiä 
kuvia, joissa ei ole käytetty filtte-

kuulostaa meistä oudolta. Onneksi 
meillä on kuitenkin ihmisiä, jotka 
auttavat ja tukevat meitä. On työn-
tekijöiden aika lähteä kotiin. Saam-
me heiltä Hienolan kartan ja muita 
esitteitä. Ensimmäinen ilta menee 
niitä tutkiessa. Avaamme matka-
laukut ja puramme tavaramme – 
tästä se uusi elämä alkaa!

Tämä kiintiöpakolaisen tarina on 
tosi. Vuonna 2023 Suomi vastaan-
ottaa 1 050 kiintiöpakolaista. Ky-
seessä on edelleen johdonmukai-
sesti samoja pakolaisryhmiä kuin 
aikaisemmin eli kaikista haavoit-
tuvaisimmassa asemassa olevia 
henkilöitä. Erityisen haavoittu-
vaisessa asemassa oleviin ryhmiin 
kuuluu esimerkiksi sukupuolensa 
vuoksi uhattuja tyttöjä ja naisia, 
seksuaalivähemmistöihin kuulu-
via henkilöitä ja terveydellisten 
syiden vuoksi uudelleensijoitusta 
tarvitsevia. 

Kiintiöpakolaisten matka Suo-
meen on usein pitkä ja raskas 
ja saattaa sisältää paljon epävar-
muutta ja erilaisia vaiheita. Hei-
nolassa panostamme laadukkaa-

seen kotouttamistyöhön. Maa-
hanmuuttokoordinaattori ja ko-
touttamisohjaaja työskentelevät 
yhdessä sen eteen, että jokaisella 
on täällä hyvä olla. Olemme jo-
kaisen maahan muuttaneen tuke-
na maahantulosyystä riippumatta. 
Pyrimme kehittämään kaupungin 
palveluita niin, että asiointi olisi 

kaikille mahdollisimman sujuvaa, 
itsenäistä ja esteetöntä. Strategisen 
työn lisäksi teemme myös paljon 
käytännön arjen työtä. Autamme 
mm. harrastusten löytämisessä, 
asumisen neuvonnassa, lomakkei-
den täytössä ja olemme asiakkaan 
tukena eri viranomaispalveluissa.

Kotouttamistyön katsotaan 

olevan tärkeä osa kaikkien kun-
talaisten hyvinvoinnin ja tervey- 
den edistämistä. On hyvä muis-
taa, että kotoutuminen on aina 
kaksisuuntaista: maahan muut- 
taneilla on oma roolinsa suo-
malaiseen yhteiskuntaan sopeu-
tumisessa, ja on myös tärkeää,  
että yhteiskuntamme on vastaan-
ottavainen ja että ihmisillä on 
tänne tervetullut olo. 

Meistä jokainen voi edistää 
maahan muuttaneiden kotoutu-
mista Heinolassa. Olethan sinäkin 
mukana, tehdään tästä koko Hei-
nolan yhteinen asia!

Maahanmuuttokoordinaattori 
Mariannan ja kotouttamisohjaaja 
Julian työtä voit seurata toisinaan 
Facebook-sivulla Sujuva arki Hei-
nolassa tai Instagramissa sujuva_
arki_heinolassa. 

 
Keväisin terveisin, 

 
Marianna Kemppi, 

maahanmuuttokoordinaattori

Julia Kaapro, 
kotouttamisohjaaja,
Heinolan kaupunki

Sujuvaa arkea Heinolassa

mailto:marko.latvanen@heinolanuutiset.fi
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Maaherrankatu 2, Heinola • puh. 040 192 1027 • www.rantacasino.fi

Yrittäjä on vaihtunut RantaCasinolla. 
Nyt puhaltavat uudet tuulet!

Tervetuloa herkuttelemaan 
ja nauttimaan veden äärelle!

HARBOUR RESTAURANT & CAFÉ

VAPPUNA 29.4. ja 30.4. 
• Vappubrunssi hintaan 28 € / 15 € 

• Ulkona paistettuja muikkuja ja munkkeja 
• Perinteistä simaa

 
Su 14.5. ÄITIENPÄIVÄLOUNAS 44 € 

1. kattaus klo 12  •  2. kattaus klo 14.30

Toiminta jatkuu heti ja vappuviikolla avaamme ovia maltillisesti. 

Uudet menut löydät 
sivuiltamme: 

www.rantacasino.fi
Pöytävaraukset: 

Heinolanrantacasino@
gmail.com

Palvelemme vapun aikaan:
26.–27.4. klo 11–18.
28.–30.4. klo 10–22 (tarv. 02)
Palvelemme 1.–31.5.:
ma–to 11–18
pe–la 11–22 (02)
su 12–18
1.6. lähtien avoinna: 
ma–to 10–21 (02)
pe–la 10–22 (02)
su 12–19 (24)

Heinola näyttää mallia
Kaupunki järkeistää 
kiinteistömassaa ja hakee 
samalla tuntuvia säästöjä.

JARI NIEMI HU

Heinolan kaupunki näyttää han-
kejohtaja Heikki Mäkilän mie-
lestä muille suomalaisille kunnille 
mallia omaisuuden uudelleen jär-
jestelyssä. Kaupunki on listannut 
toimenpiteitä kaikkiaan 92 koh-
teelle.

Niissä on kaikkiaan noin 120 
rakennusta. Iso osa muutoksista 
pyritään toteuttamaan seuraavan 
parin vuoden aikana.

Ensimmäisessä toimenpideaal-
lossa on jo varmistunut pelastus-
laitoksen kauppa sekä neuvotel-
tu valmiiksi terveyskeskuksen ja 
vanhainkoti Hopeasillan kaupat. 
Näistä kertyy myyntituloa yh-
teensä noin 15 miljoonaa euroa. 
Terveyskeskuksen ja Hopeasillan 
myyntiä varjostaa Pro Heinolan 
hallinto-oikeuteen tekemä valitus.

Pelastusasema on siirtynyt Päi-
jät-Hämeen hyvinvointialueen 
omistukseen. Terveyskeskuksen 
uudeksi omistajaksi on tulossa 
Kiinteistöosakeyhtiö Terveyden-
huollon Toimitilat IV ja Hopea-
silta on siirtymässä Suomen Hoiva 
ja Asunto Oy:lle. Molempien pää-
omistajana on Pertti Karjalainen, 
joka sopii tilojen vuokraamisesta 
hyvinvointialueen kanssa. 

Kaavoituksen viimeistelyä 
odottavat vielä vesitornin ja van-
han kylpylän rakennuksen ja ton-
tin kaupat. Vanhan paloaseman 
kaupassa ostaja Jari Piippola (JP 
Asunnot Oy) on ottanut aikalisän.

Mittavia 
säästöjä
Hankejohtajaksi elinvoimajoh-
tajan virasta viime vuoden kesä-
kuussa siirtynyt Mäkilä kertoo, 
että parasta aikaa valmistellaan 
kuuden kohteen kauppaa ja kaik-
kiaan toimenpidelistalla on reilut 
30 uutta kohdetta. 

– Arvioimme, että näistä on 
saatavissa ylläpitokustannuksissa 
ja poistoissa säästöjä yhteensä jo-
pa yhdeksän miljoonaa euroa vuo-
dessa ja kiinteistöjen kuluma-ar-
vio on noin 3,5 miljoonaa euroa. 
Lisäksi saamme toteutuneiden 15 
miljoonan euron suuruisten kaup-
pojen lisäksi muista kiinteistöis-
tä myyntituloja varovaisen arvion 
mukaan noin kolme miljoonaa 
euroa ja lisäksi vuokratuloja vuo-

sittain, sanoo Mäkilä.
Säästöjen, poistojen, kuluma-

vaikutusten sekä myynti- ja vuok-
ratulojen merkitys korostuu, kun 
summia vertaa kaupungin kulu-
van vuoden talousarvion noin 80 
miljoonan euron loppusummaan. 

– Parhaassa tapauksessa kerros-
neliöt pienenevät jopa 60 prosen-
tilla 110 000 kerrosneliöstä, lisää 
Mäkilä.

Erilaisia 
kohteita
Toimenpidelistalta löytyy myytä-
viä, purettavia ja niin sanottuja 
villin kortin kiinteistöjä.

Myyntilistalla ovat nyt mm. Lu-
sin päiväkoti, Vierumäen paloase-
ma, Kettukallion päiväkoti, Kos-
kensaaren huvila ja Hevossaaren 
mökit sekä Apajalahden luolasto.

– Apajalahti on kiinnostanut 
useita ostajia jo aiemmin. Sinne 
halutaan kuitenkin varmasti toi-
miva kokonaisuus, perustelee Mä-
kilä.

Myynti- ja jalostuskohteita ovat 
Torpan vanha kiinteistö, Mylly-
ojan ryhmäperhepäiväkoti, Reu-
mantie 2, usea kaupungin omista-
ma asunto-osake kuten Kaivoka-
tu 5–7, Marjoniemen ja Rievelin-
mutkan kylätalot sekä Taimitar-
han alueella oleva kiinteistö. 

Moni kiinteistöistä tarvitsee en-
nen myyntiä ehostusta, ja vaikeita 
kohteita ovat ainakin Lusin kou-
lu ison tontin kera ja Kanervalan 
palvelukeskus.

Purettavina listan mittavin koh-
de on Niemelän koulurakennus. 
Lisäksi listalta löytyvät mm. Jy-
rängön päiväkoti, urheilukentän 
asuinrakennus ja kirkonkylän 
Koulukuja 3:n kiinteistö.

– Purettujen kiinteistöjen ton-
tit pyritään myymään tai vuokraa-
maan, jos niille on osoitettavissa 
uusiokäyttöä, toteaa Mäkilä.

Villin kortin kohteiksi listalla 
on nimetty kaupungintalo, val-
tuustotalo ja jäähalli. Keskustelu 
näistäkin kohteista jatkunee, kun 
lisäselvityksiä on saatu tai uutta 
kiinnostusta viriää.

Myyntiin tulleiden rantatont-
tien lisäksi tarjolle laitetaan Suur-
järventien, Kylmänojankadun ja 
Hopeasilta 2:n tontit.

Lisäksi kaupunki haluaa edistää 
yrityspuiston, seminaarin alueen 
ja Niemelänrannan asuntoalueen 
kehittymistä sekä kaavailee kaa-
voitusta ja asuntomessuja Jyrän-
gön ja Vierumäen väliseen maas-
toon.

Muitakin 
odotuksia

Heinola on jo myynyt huutokau-
palla lukuisia tontteja. Niistä on 
kertynyt tähän mennessä Mäkilän 
arvion mukaan noin 2,5 miljoo-
naa euroa. Yksittäinen erinomai-
sesti huutokaupalla toteutunut 
myyntikohde on Heinäsaaren lei-
rintäalue, jonka kaupasta kaupun-

Kaupungin-
talon kohta-
losta on nyt 
kaupungin-
valtuustolta 
saatu linjaus. 
Kiinteistö 
säilyy silti 
edelleen ns. 
villin kortin 
listalla.

Ku
va

t: 
Ja

ri 
Ni

em
i

ki nettosi noin 280 000 euroa ja 
jatkossa alue tuottaa tontin vuok-
ratuloja vuosittain noin 17 500 
euroa ja lisäksi kiinteistöverotulot. 

– Parhaassa tapauksessa saamme 
eri kohteista myyntituloa, ylläpi-
tokulut poistuvat ja niiden tilalle 
tulee vuokratuloja. Lisäksi joihin-
kin kohteisiin toivomme löytyvän 
investoivia ja työllistäviä yksityisiä 
yrityksiä, sanailee Mäkilä.

Heikki Mäkilä 
aloitti han-
kejohtajana 
viime kesä-
kuun alussa. 
Elinvoimatoi-
men tiloista 
lähti mukaan 
klapi.

Kaikkinensa kaupungin odote-
taan saavan merkittävästi lisää pe-
livaraa toimintaansa.

– Olisi kovin surullista, jos meil-
lä ei olisi jatkossa riittävästi varoja 
tuottaviin investointeihin esimer-
kiksi keskustassa ja Vierumäellä 
sekä mahdollisuuksia tehokkaa-
seen kaavoitukseen, Mäkilä muis-
tuttaa. 
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KUUKAUDEN VIERAS TEIJA NAAKKA

Antoisinta on nähdä ihmisten 
innostuvan asioista

KUKA
Teija Naakka
•	Ikä: Täytti 18.4. 50 vuotta.
•	Kotipaikka: Heinola.
•	Ammatti: Vapaaehtoistyön johtaja.
•	Koulutus: Sosiaaliohjaaja AMK.
•	Perhe: Aviomies ja kaksi lasta. 
•	Harrastukset: Aikuisten joukkuevoi-

mistelu, tanssi, lenkkeily, kuntosali, 
hiihto talvisin. Kirjoittaa lisäksi runoja 
ja tekee vapaaehtoistyötä Heinolan 
Voimisteluseurassa. 

•	Motto: Uskalla. Älä aseta itsellesi 
rajoja. 

50-vuotias. Vapaaehtois-
työtä lähes pari vuosikym-
mentä luotsannut Teija 
Naakka luottaa vapaaeh-
toistyön pitävän pintansa 
muutosten aallokossa. 

JUSSI VARJO HU 

Vapaaehtoistyön johtajana Jyrän-
kölän Setlementissä työskentelevä 
Teija Naakka todellakin tietää, 
mistä puhuu. Hän johtaa yli 120 
vapaaehtoistyöntekijän joukkiota, 
joka tekee yli 24 000 tuntia vapaa-
ehtoistyötä vuodessa. Työtä muka-
na koordinoimassa on kaksi työn-
tekijää sekä koko setlementin tar-
joama tarjonta ja tuki. Naakka on 
yksi setlementin pitkäaikaisimmis-
ta työntekijöistä: setlementtiuran-
sa hän on aloittanut vuonna 1998. 
Aluksi työhön liittyi vapaaehtois-
toiminnan lisäksi myös työllistä-
minen ja sovittelutoiminta. 

– Olin mukana työkkärin kanssa 
yhteistyössä toteutetussa työllistä-
mishankkeessa, jossa tuetusti työl-
listettiin henkilöitä erilaisiin avus-
taviin tehtäviin ikäihmisten kotei-
hin, Naakka kertoo. 

Täysin vastaavaa toimintaa ei 
enää tänä päivänä ole, vaikka Naa-
kan mukaan näin pitäisi olla. 

– Mielestäni tähän malliin pitäisi 
palata, hän painottaa. 

Myöhemmin Naakan työ pai-
nottui enemmän vapaaehtoistyön 
puolelle ja hän otti vetovastuulleen 
vuonna 1992 perustetun Tutta-
vantuvan. Nykyisin Tuttis-nimellä 
kulkeva toiminta tarkoittaa pait-
si Heinolan keskustassa sijaitsevaa 

kohtaamispaikkaa, myös vapaaeh-
tois- ja järjestötyönkeskusta, joka 
koordinoi Jyränkölän ylläpitämää 
vapaaehtoistoimintaa. Toimintaa 
rahoittaa sosiaali- ja terveysjärjes-
töjen avustuskeskus STEA Veik-
kauksen voittovaroilla. 

Vapaaehtoistyön kenttä on mo-
nipuolistunut valtavasti vuosien 
aikana. 

– Alkuaikoina vapaaehtoistyö 
oli enemmän yksilötyötä, nyky-
ään erilaisia vapaaehtoistoiminnan 
muotoja ja tapoja tehdä työtä on 
valtavasti, Naakka kertoo. 

Jyränkölässä vapaaehtoistyön-
tekijänä voi toimia muun muassa 
ulkoilu- ja juttuseurana, asiointi-
apuna, kulttuuri- ja muuttokum-
mina, ryhmänohjaajana, saatto-
hoidon vapaaehtoisena, tapahtu-
ma-avustajana, digihelpparina tai 
Kämmen-elintarvikejakelun va-
paaehtoisena.

Vapaaehtoistyön  
merkitys kasvamassa
Yhteiskunnan muuttuessa myös 
vapaaehtoistyö on muuttunut. 
Mukaan on tullut esimerkiksi di-
gihelppari-toimintaa, jossa vapaa-
ehtoiset neuvovat ihmisiä erilais-
ten tietotekniikkaan liittyvien on-
gelmien kanssa. Vapaaehtoistyön 
tulevaisuutta on Naakan mukaan 
vaikea ennustaa, sillä maailma ym-
pärillä muuttuu niin nopeasti. Jot-
kin asiat ovat kuitenkin selviä.

– Siihen uskon, että ihmisten 
perustarpeet, turvallinen arki, hy-
vät ihmissuhteet ja mielekäs vapaa-
ajan tekeminen eivät kuitenkaan 
muutu mihinkään. Uskon, että tu-
levaisuudessa meillä on vielä enem-
män hyväkuntoisia, osaavia ja in-

nostavia eläkkeellä olevia ihmisiä, 
jotka haluavat jakaa elämänkoke-
mustaan vapaaehtoistoiminnassa.

Erityisen ilahduttavana Teija 
Naakka pitää nuorten lisääntynyt-
tä kiinnostusta vapaaehtoistyötä 
kohtaan. 

– Nuoret ovat alkaneet koronan 
myötä miettiä elämäänsä ylipäänsä 
enemmän. He haluavat osallistua 
jopa globaaliin auttamistyöhön ja 
lähtevät auttamaan haastaviinkin 
tehtäviin. Nuoret ovat aktiivisia 
omissa yhteisöissään, Naakka ku-
vailee. 

Yksilöllisyys korostuu yhteis-
kunnassa entisestään, ja se vaikut-
taa Naakan mukaan myös vapaa-
ehtoistyöhön. 

– Ihmiset ovat tässä ajassa in-
nokkaita osallistumaan ja vaikut-
tamaan, kun kyseessä on itsel-
le mielenkiintoinen aihealue. Se 
mikä yhteiskunnan mielestä olisi 
vapaaehtoistyölle sopivaa tehtävä-
kenttää, ei välttämättä houkuttele 
vapaaehtoisia, Naakka kertoo. 

Vapaaehtoistyön merkitys ei ole 
Naakan mukaan tulevaisuudessa 
vähenemässä, pikemminkin päin-
vastoin. 

– Vapaaehtoistoiminnalla on iso 
rooli. Todella iso. Vaikuttavuutta 
on yritetty perustella, mutta paras 
tapa ymmärtää merkityksiä on se, 
että lähtee itse kokeilemaan sitä. 
Nyt olemme sinä tilanteessa yh-
teiskunnallisesti, että jokainen on 
vastuussa lähipiiristään. On tärke-
ää, että yksilökeskeisestä ajattelusta 
päästään eroon ja jokainen miettii, 
mitä itse voisi tehdä itsensä ja lähi-
ympäristönsä hyvinvoinnin eteen. 

Suurimpina haasteina Naakka 
mainitsee vapaaehtoisten motivoi-
misen ja vuorovaikutuksen. 

– Työn suurin haaste on saada 
ihmiset motivoitua rohkeasti mu-
kaan vapaaehtoistyöntekijäksi ja 
muuhun matalan kynnyksen toi-
mintaan. Onneksi meillä on tällä 
hetkellä niin paljon vapaaehtois-
työntekijöitä, että kun he kertovat 
omasta vapaaehtoistyöstään, niin 
he inspiroivat omalla esimerkillään 
muitakin mukaan. 

– Lisäksi haasteena on sopivien 
vuorovaikutuskeinojen löytämi-
nen. Työssä kun pitäisi tulla toi-
meen kaikkien kanssa, Naakka 
mainitsee. 

Tässä apuna on käytetty muun 
muassa työnohjausta, jota vapaa-
ehtoisille annetaan säännöllisesti. 

Haasteiden vastapainona Naak-
ka näkee työnsä suurimpina onnis-
tumisina ihmisten innostumisen. 

– On kaikkein antoisinta, kun 
voi nähdä ihmisten innostuvan 
uusista asioista ja se, kun ihmiset 
uskaltavat lähteä kokeilemaan jota-
kin sellaista, mikä ehkä on epämu-
kavaakin, mutta sitten voivat kui-
tenkin löytää uusia asioita omaan 
elämäänsä. 

– Lisäksi pidän Jyränkölästä 
työympäristönä. Täällä työskente-
lee paljon eri alojen osaajia, joilta 
oppii valtavasti joka päivä. Työm-

me on asiakaslähtöistä ja kuunte-
lemme työssämme paljon asiak-
kaidemme toiveita ja ajatuksia. 
Yhdessä olemme kehittäneet uusia 
työmuotoja ja palveluita, joista osa 
on jäänyt pysyviksi toimintamuo-
doiksi, Naakka iloitsee. 

– Olen myös hyvin kiitollinen 
omasta tiimistäni ja ihan jokaises-
ta vapaaehtoistyöntekijästämme. 
Iloitsen myös kaikista yhdistyksis-
tä, jotka tuottavat vapaaehtoisvoi-
min arvokasta toimintaa kaupun-
gissamme.

Aktiivinen elämäntapa  
pitää liikkeessä
Työssään paljon ihmisten kanssa 
tekemisissä oleva Naakka ei eris-
täydy muista ihmisistä edes vapaa-
ajallaan. 

– Minulla on työn ulkopuolella 
oman perheen ja laajan sukulais- 
ja ystäväpiirin myötä sisältöä, joka 
auttaa pääsemään työjutuista irti. 

Läheiset ihmissuhteet ovatkin 
Naakalle tärkeitä, vaikka omatun-
to välillä kolkuttaakin. 

– Ystäviä ei aina ehdi nähdä tar-
peeksi. Mutta tilanne on monil-
la muillakin ruuhkavuosia elävillä 
samankaltainen, hän harmittelee. 

Erityisen lähellä sydäntä on Hei-
nolan Voimisteluseura, jossa Naak-
ka paitsi harrastaa aikuisten jouk-
kuevoimistelua, toimii myös va-
paaehtoisena. 

– Haluan olla mukana turvaa-
massa lasten liikuntaharrastusta, 
hän kertoo. 

Liikuntaa tulee harrastettua 
muutenkin melko runsaasti. Voi-
mistelunäytösten lisäksi Teija Naa-
kan voi bongata lenkkeilemästä, 
hiihtämästä tai kuntosalilta. Missä 
vaiheessa hän ehtii levätä?

– Sanopa se. Siihen lepoon voisi 
ehkä kiinnittää enemmän huomio-
ta, hän tokaisee. 

Jyränkölän Setlementti  
kustantaa Heinolan Uutisia.

Teija Naakka 
tutussa työym-
päristössään 
Tuttiksella.
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Tommolassa sijaitseva talo-
yhtiö asennuttaa yhtenä 
ensimmäisistä taloyhtiöistä 
Heinolassa katoilleen 
aurinkopaneelit.  

JUSSI VARJO HU 

Tommolankadun varrella vuosis-
ta 1966 ja 1967 saakka seisoneet 
Asunto Oy Heinolan Säästötor-
nit -taloyhtiön rakennukset ovat 
lämmenneet jo reilut kymmenen 
vuotta maalämmön voimalla. Ai-
kanaan iso investointi on näinä 
päivinä maksanut itsensä takaisin, 
toteaa toistakymmentä vuotta ta-
lossa asunut taloyhtiön hallituksen 
jäsen Yrjö Jaavamo. 

Vaikka taloyhtiö tällä hetkellä  
nauttiikin suhteellisen edullisesta 
sähköstä, voi hinta myöhemmin 
nousta, kuten monessa suomalai-
sessa taloyhtiössä ja kotitaloudessa 
on karulla tavalla huomattu men-
neen talven aikana. 

– Maalämpöjärjestelmä kulut-
taa paljon sähköä, Jaavamo huo-
mauttaa. 

Taloyhtiön energiatehokkuus-
toimet ovat jatkumassa tänä ke-
väänä rakennusten katoille asen-
nettavien aurinkopaneelien muo-
dossa. Päätös paneelien asentami-

Yhteisöllisyyttä 
ja energiatehokkuutta

sesta syntyi ylimääräisessä yhtiö- 
kokouksessa yksimielisesti. Kaik-
kiaan paneeleja tulee 60 asunnon 
taloyhtiön kahden rakennuksen 
katoille 80 kappaletta.  

Taloyhtiössä on vuosien varrel-
la myös vaihdettu osa ikkunoista 
ja lasitettu parvekkeet, kaikki toi-
menpiteitä, jotka parantavat ener-
giatehokkuutta. Maalämpöön siir-
tyminen reilut kymmenen vuotta 
sitten oli ennen kaikkea taloudel-
linen päätös. 

– Kaukolämmön hinnan kallis-
tuessa haluttiin siirtyä edullisem-
paan lämmitysmuotoon, parisen 
kymmentä vuotta taloyhtiössä asu-
nut Jorma Sirkesalo kertoo. 

Maalämpö on tehnyt mahdolli-
seksi edullisemmat vastikkeet, joi-
den miehet arvelevat houkutelleen 
taloyhtiöön sijoittajia. 

– Sijoitusasuntojen osuus talo-
yhtiössä on kasvanut viime vuosi-
na, Jaavamo toteaa. 

Tästä huolimatta suurin osa 
asukkaista on Jaavamon mukaan 
edelleen osakkaita. 

Taloyhtiössä ollaan Jaavamon ja 
Sirkesalon mukaan tyytyväisiä ai-
kanaan tehtyihin päätöksiin. Talo-
yhtiön tontille on porattu 14 läm-
pökaivoa. 

– Kaikkia kaivoja ei ole vie-
lä edes otettu käyttöön, Sirkesalo 
huomauttaa. 

Yhteisöllisyys kukoistaa

Taloyhtiössä on energia-asioiden 
lisäksi panostettu viihtyisyyteen 
ja yhteisöllisyyteen. Käytöstä pois-
tettu kylmäkellari on muutettu jo 
reilut kymmenen vuotta sitten ker-
hotilaksi, jossa järjestetään yhteistä 
toimintaa, ja jota asukkaat voivat 
varata omiin juhliinsa. 

– Täällä on keskiviikkoisin nais-
ten jumppakerho, Jaavamo kertoo 
viihtyisäksi sisustetussa kerhoti-
lassa. Sisustusesineet ja muut tar-

vikkeet ovat nykyisten ja entisten 
asukkaiden kerhotilalle tuomia. 

– Joka toinen sunnuntai on lau-
lukerho ja joka toinen keskustelu-
kerho, Sirkesalo jatkaa. 

Taloyhtiön asukkaista enemmis-
tö on ikäihmisiä, joten talon yh-
teisellä tekemisellä on iso merkitys 
asukkaiden yhteisöllisyydelle ja ak-
tiiviselle toiminnalle. 

– Meillä on yhteinen joulujuhla, 
ja kesäisin grillataan pihalla mak-
karaa ja vietetään aikaa yhdessä, 
Jaavamo kertoo. 

Sirkesalo esittelee lopuksi kokoa-
maansa taloyhtiön lehteä, VIES-
TIÄ. Kymmenisen kertaa vuodessa 
asukkaille postiluukkuihin jaettava 
lehtinen toimii ikään kuin halli-
tuksen ajankohtaiskatsauksena. 

– VIESTI kokoaa yhteen talo-
yhtiön ajankohtaisia asioita ja tuo 

ne kaikkien asukkaiden tietoon, 
Sirkesalo kertoo. Viimeisimmässä 
lehtisessä on asiaa muun muassa 
aurinkopaneeleista ja keskustelu-
kerhosta. 

Miesten mukaan taloyhtiössä 
vallitsee vahva me-henki, viisijäse-
nistä hallitusta myöten. 

– Teemme näitä hommia talkoil-
la, emme maksa kokouspalkkioita, 
Jaavamo toteaa. 

Lähes samaan hengenvetoon 
hän tosin harmittelee, että myös 
heillä meinaa monen muun talo-
yhtiön tavoin välillä olla vaikeuksia 
saada hallitustyöskentelystä kiin-
nostuneita ihmisiä kokoon. 

– Kai ihmisiä pelottaa se vastuu, 
mitä hallitustyöskentely tuo mu-
kanaan, Jaavamo aprikoi lisäten: 
– Vaikka turhahan sitä on pelätä, 
yhteisiä asioita tässä hoidetaan. 

Yrjö Jaavamo ja Jorma Sirkesalo  
kehuvat taloyhtiönsä vireätä 
toimintaa Tommolassa.
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TUOTEKUVAUS TUTUKSI
Pe 21.–28.4.23 klo 16.00–19.00, ATK-luokka
Kurssimaksu 25 €

ZENTANGLE piirustuskurssi
Su 23.4.23 klo 10.00–15.15, Luokka B
Kurssimaksu 25 €

LUONTOJOOGA & PUUTARHATERAPIA
Ke 26.4.–3.5.23 klo 18.00–20.00, Sormustin
Kurssimaksu 20 €

TABLET PIENRYHMÄ JATKO
La 29.4.23 klo 10.00–13.00, ATK-luokka
Kurssimaksu 20 €

KEVÄTKESÄN KAHVAKUULA
Ke 3.–24.5.23 klo 18.00–18.45, Kieppi
Kurssimaksu 20 €

HELLITÄ HETKEKSI -hyvinvointipäivä
Su 7.5.23 klo 10.00–15.30, Juhlasali
Kurssimaksu 35 €

KEVÄTKESÄN AAMU-PILATES
Ma 8.–29.5.23 klo 9.30–10.30, Juhlasali
Kurssimaksu 25 €

KEVÄTKESÄN KUNTOJUMPPA
Ma 8.–29.5.23 klo 11.00–11.45, Kieppi
Kurssimaksu 20 € Vielä ehdit mukaan harrastamaan!

Alkavia kursseja:

TEE VIDEO- TAI ANIMAATIOELOKUVA
OMALLA PUHELIMELLA LAPSILLE
La-Su 29.–30.4.23 klo 12.00–16.30, Pirtti
Kurssimaksu 25 € Lisää kursseja ja kurssien

tarkemmat tiedot:
opistopalvelut.fi/heinola
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Lastenkurssit:

Tapahtumat ja näyttelyt:
SIVELTIMEN VOIMAA JA VÄRIN ILOA NÄYTTELY
Ma-La 12.-24.4.23 Heinolan kirjastossa Ma-To 9-19 Pe
9-17 ja La 9-15

KANSALAISOPISTON KEVÄTNÄYTTELY
La-Ma 22.-24.4.23 klo 11.00-16.00 HeiMossa

JYRÄNKÖLÄ PLAYS THE BEATLES
La 22.4. klo 17 juhlasalissa
Opiston musaryhmät soittavat ja laulavat Beatlesin
musiikkia.

POP UP -kirppis
Pe 5.5. klo 10.00-14.00 HeiMossa

TAIDEMATKA MÄNTTÄÄN
To 15.6.23 Lähtö Kestin edestä klo 8.30 paluu noin klo
18. Matkan hinta 45 € (ei sisällä lippuja eikä ruokailuja).

NIKSIBETONISTA PIENET BETONITYÖT
Ti 9.5. klo 17.30–19.00 ja La 20.5. klo 10.00-15.00,
Kuvataideluokka
Kurssimaksu 25 €

PILATES JA KEHONHUOLTO, lyhytkurssi
La 20.5.23 klo 10.00–12.30, Juhlasali
Kurssimaksu 15 €

ELOKUINEN KASVIVÄRJÄYSKURSSI LANGOILLE
Ti 23.5. klo 17.30–19.00 ja La-Su 19.- 20.8. klo 10.00–
15.00, Kuvataideluokka
Kurssimaksu 40 €

TAITEEN KESÄKURSSI
Ke-La 7.–10.6.23 klo 13.15–16.30, Kuvataideluokka
Kurssimaksu 40 €

Alkuvuodesta päättynyt  
etsivän vanhustyön hanke 
Minä elän! poiki Jyränkölän  
organisoimaan vapaaehtois-
toimintaan uuden vapaaeh-
toistyön muodon. 

JUSSI VARJO HU

Heinolalainen Anneli Vinha lä-
hettää viikoittain kahdessa erässä 
yhteensä 12 kuvaa Tuttiksen nai-
sille, jotka välittävät kuvat eteen-
päin entisille etsivän vanhustyön 
asiakkaille sekä muun muassa Jy-
ränkölän yhteisökotien asukkail-
le päiviä ilahduttamaan. Annelin 
omien laskelmien mukaan kuvia 
on kahden vuoden aikana lähtenyt 
kaikkiaan 1 100 kappaletta. Kaik-
ki kuvat on varustettu aiheeseen 
liittyvällä tekstillä. 

– On tärkeää kuvan vastaanot-
tajalle saada tietää, mitä kuvassa 
on ja mitä ennen kuvan ottamista 
on tapahtunut. 

– Itsekin haluaisin tietää mitä 
tänään ulkona tapahtuu, Anneli 
kertoo viitaten esimerkiksi palve-
lutaloissa asuviin, joille ulos luon-
toon lähteminen ei välttämättä ole 
aivan yksinkertaista. 

Anneli on juuret Jyränkölässä.
– Ainakin olympiavuodesta 

1952 olen pyörinyt mukana, ensin 
kerholaisena ja kerhonohjaajana. 

Alkujaan Karjalasta kotoisin 
oleva Anneli palasi Nurmijärvellä 
vietettyjen vuosien jälkeen takai-

Iloa ikäihmisille kuvien kautta
sin Heinolaan rinnallaan Helsin-
gin Kalliosta kotoisin oleva Sep-
po Sariola. Heinolaan tulo vuon-
na 2005 oli pariskunnalle uuden 
oppimisen paikka ruuhkasuomen 
jälkeen.

– Yhteensä 16 talvea itäisellä 
Välimerellä pyöräillen, luontoa 
ja erilaista elämänmenoa kuvaten 
antoivat uutta näkökulmaa eläke-
läisen elämään. Oli uuden kult-
tuurin paikka, Anneli kertoo. 

Nyt Heinola on pariskunnan 
kotipaikka ympäri vuoden.   

– Menneisyyteen ovat jääneet 
myös matkailuautoillen vietetyt 
kevätretket Unkariin. Onneksi 
reissuja työelämän lomilla tehtiin 
joka kesä ja kasveja kuvattiin Kroa- 
tiassa, Unkarissa ja Kyproksella. 

Nyt on Heinolan rikkaan kasvi-
maailman aika, Anneli kertoo. 

Päätöstä asettua aloilleen paris-
kunta ei ole kuitenkaan katunut.

– Tähän liittyy Suomen ja Hei-
nolan erikoisuus. Maisema muut-
tuu vuodenkierron mukaan, Sep-
po kertoo. 

Annelin kuvissa luonto näytte-
lee pääosaa, mutta mukaan mah-
tuu myös pieniä kulttuuripisaroi-
ta, kuten hän itse kuvailee. 

– Mukana on ollut myös mm. 
tehdaskuva. Eräs vastaanottaja 
tykkäsi kuvasta, joka palautti mie-
leen Rautsalon tehtaan, jossa hän 
oli aikanaan työskennellyt. 

Kuvat toimivat paitsi ilahdutta-
vana asiana vastaanottajille, myös 
tiedonlähteenä niiden ottajalle. 

– Opin kuvista luonnon kierto-
kulusta. Eri paikoissa kierrellessä-
ni yritän katsoa, mitä muutoksia 
paikalla on tapahtunut edellisen 
käynnin jälkeen. 

Vaihtelu onkin Annelille kuvaa-
misen suola. 

– Kamera polttelee näpeissä, 
kun odotan pääseväni kuvaamaan 
kasveja. Haastatteluhetkellä luon-
to on vielä hautautunut paksun 
lumikerroksen alle.

Kasvien maailma on Annelille 
hyvinkin tuttu linssin takaa, niin 
Suomessa kuin ulkomailla. 

– Yli 30 vuotta olen seikkaillut 
vaihtelevasti kasvien maailmassa, 
Vinha kertoo. 

Luonnon eläimiäkin Anneli tal-
lentaa kameransa linssille, kuulu-
vathan ne hänen sanoin olennai-
sesti luontoon. 

– Orava, jänis, hiiri, kärppä…, 
Seppo luettelee vieressä Annelin 
kameran ikuistamia eläimiä. 

– Ja metsähiiri, Anneli lisää.  
Lähettämistään kuvista Anneli 

saa palautetta Tuttiksen henkilö-

Jyränkölän Setlementissä toimii yli 
120 vapaaehtoistyöntekijää, jotka 
tekevät vapaaehtoistyötä yli 24 000 
tuntia vuodessa. Vapaaehtoistyön-
tekijät toimivat mm. ulkoilu- ja 
juttuseurana, asiointiapuna, kult-
tuurikummina, ryhmänohjaajana, 
saattohoidon vapaaehtoisena, 
tapahtuma-avustajana, digihelppa-
rina tai Kämmen -elintarvikejakelun 
vapaaehtoisena. 

kunnan kautta. Seppo mainitsee, 
että välillä paluupostina on tullut 
runoja eri kuva-aiheista. 

– Ja on kuvista koostettu vi-
deoitakin, Anneli sanoo.

Palaute ja erityisesti ilo, jota ku-
vat vastaanottajilleen tuottavat, on 
Anneli tärkeää. 

– Enhän tätä muuten tekisi! 
Annelin ja Sepon blogiin voi tu-

tustua verkossa: suomalainenkoti-
maassa.blogspot.com. 

Jyränkölän Setlementti  
kustantaa Heinolan Uutisia. 

Aamuvenyttelyä.

Anneli Pulkkilanharjun 
suolla.
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https://suomalainenkotimaassa.blogspot.com
https://suomalainenkotimaassa.blogspot.com
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• Paljon  uutta tavaraa
• Kaikki halvalla
• Tavaraa 500 m2 alueella

VARASTOKIRPPIS JYRÄNGÖSSÄ

Avajaispäivänä 20.4. kahvitarjoilu  
kakkupalan kera 

Tervetuloa!

Keskuskatu 22 (Vaparin vieressä)

UUDISTUNUTUUDISTUNUT

Tiedustelut: 040 5121 066

AVOINNA TO 20.4. – SU 7.5.
ARKISIN klo 10–17 
LA–SU ja Vappu klo 10–15

Käy rohkeasti ostoksilla!
Käy rohkeasti ostoksilla!

Suomen lähi- ja perushoi- 
tajaliitto SuPer on yhdessä 
La Carita -säätiön kanssa 
palkinnut Jyränkölän 
Setlementin hoivayksikkö 
Konsulinnan hyvästä 
hoitotyöstä. 

JUSSI VARJO HU

Palkitsemisperusteissa SuPer ja La 
Carita -säätiö tuovat esille mm. 
alan opiskelijoiden antaman hy-
vän palautteen saamastaan ohjauk- 
sesta ja työyhteisön toimivuudes-
ta, hoitajien vastuualueiden ja-
kautumisen omien mielenkiinnon 
kohteiden mukaan sekä panostuk-
sen hyvään saattohoitoon.

Kaikki yksikön hoitajat ovat 
suorittaneet vanhustyön erikois-
ammattitutkinnon Ikävalmenta-
jana toimiminen -tutkinnon osan 
sekä saattohoitopassin. Yksikköön 
on myös laadittu oma hoivasuun-
nitelma, jossa on otettu huo- 
mioon kinestetiikka ja RAI-arvi-
ointi- ja seurantajärjestelmä.

– Tosi mahtavaa oli tulla tänään 
töihin, Konsulinnan vastaava hoi-
taja Kirsi Kaukonen hehkuttaa 
palkitsemista seuraavana päivänä. 

– Tuntuu todella hienolta, on-
han kyseessä valtakunnallinen 
tunnustus, Konsulinnan hoitaja 
Hanna Moilanen sanoo. 

Moilanen toimii myös koko Jy-
ränkölän hoivapalveluiden luotta-

Konsulinnalle tunnustus hyvästä hoitotyöstä
mushenkilönä. 

Molemmat pitävät palkintoa 
tärkeänä arvostuksenosoituksena, 
etenkin kun hoitotyön arvostus 
saatetaan kokea heikkona. 

Erityisen hienolta kaksikosta 
tuntuu palkitsemisperusteissakin 
mainittu opiskelijoilta saatu hyvä 
palaute. 

– Meillä opiskelijat otetaan heti 
mukaan osaksi työyhteisöä ja tii-
miä, Moilanen kertoo. 

Moilanen tuli Konsulinnaan ai-
kanaan opiskelijana, joten hän pu-
huu kokemuksesta. 

Opiskelijoilta saatu hyvä palau-
te näkyy työyhteisön arjessa. 

– Kaikki tiimissämme ovat si-
toutuneet opiskelijoiden auttami-
seen, tukemiseen ja ohjaamiseen 
polullaan opiskelijasta uudeksi 
tiimimme jäseneksi, Kaukonen 
kertoo. 

Konsulinnan henkilökunta on 
hyvin sitoutunutta. Moilanen nä-
kee sitoutuneisuuden syntyvän jo-
kaisen omasta asenteesta. 

– Työpaikalla vietetään paljon 
aikaa, joten on tärkeää, että työ-
tiimi toimii. Jokainen meistä tuo 
osan itsestään työpaikalle, se on 
vain itsestä kiinni mitä ja millai-
sella asenteella tuot. 

Kirsi Kaukonen komppaa vie-

Tunnustusta juhlistettiin 
Konsulinnassa heti seuraa-
vana päivänä.

Ku
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Konsulinnas-
ta palkinnon 
vastaanotti-
vat vastaava 
hoitaja Kirsi 
Kaukonen sekä 
hoitajat Hanna 
Moilanen ja 
Raisa Karvo-
nen. Kuvassa 
vasemmal-
la SuPerin 
puheenjohtaja 
Silja Paavola.

ressä. Hän nostaa esille henkilös-
tön arvostamisen päivittäisessä 
työssä. 

– Olen aina ollut ylpeä henkilö-
kunnastamme. Kun henkilökunta 
voi hyvin, on hoidon laatu huip-
puluokkaa ja asukkaatkin voivat 
hyvin. 

– Ja hoitajille tärkeintä on asu-
kas – aina mennään asukas edellä, 
Kaukonen lisää. 

Konsulinnan tiimihengestä 
omaa kieltään kertoo muun muas-
sa se, että yksikön työhyvinvointi-
päiviin haluavat osallistua kaikki. 
Myös vapaa-ajalla vietetään aikaa 
yhdessä. 

– Meillä on esimerkiksi työajan 
ulkopuolella kokoontuva lento-
palloryhmä, Kaukonen mainitsee. 

Heinolan keskustan tuntumassa 
sijaitsevassa Konsulinnassa toimii 
16-paikkainen ympärivuorokau-
tista hoivaa tarjoava yhteisökoti, 
Koivukoti. Lisäksi samassa talossa 
on 52 palveluasuntoa. Yksikössä 
työskentelee reilut parikymmen-
tä hoitajaa. Suurin osa asukkaista 
on ikäihmisiä, mutta joukossa on 
myös vaikeavammaisia ja mielen-
terveyskuntoutujia.  

Tunnustuspalkintoja hyvästä 
hoitotyöstä on jaettu SuPerin ja 
La Carita -säätiön toimesta vuo-
desta 2006 saakka. 

Jyränkölän Setlementti kustantaa 
Heinolan Uutisia.
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Lähteet:
Aalto M. & Ihamäki P. 2009. Rak-

kaudesta Heinolaan – Postikortti-
en kertomaa. Heinola-Seura ry & 
Heinolan Postimerkkikerho ry.  

Aalto M., Antinranta H., Ihamäki P. 
& Lehmusvuori T. 2013. Tervei-
siä Heinolasta! – Historia elää 
postikorteissa. Heinola-Seura ry.

valolinna.fi

Nappasin itselleni ensim-
mäisen kirjoitusvuoron 
tälle ”Kirkon kulmilta” 

-palstalle. Ajattelin, että haluan 
tuoda esiin kirkon varhaiskasva-
tuksen työtä ja kertoa, mitä me 
täällä Heinolan seurakunnan var-
haiskasvatuksessa puuhaamme ja 
miten me ajattelemme.

Nimeni on Lena Nikkilä ja 
teen töitä Heinolan seurakunnas-
sa työnimikkeen vastaava lasteno-
hjaaja alla. Työnkuvani on moni-
puolinen ja kaikessa lyhykäisyy-
dessään se pitää sisällään työalani 
hallinnolliset työt, varojenkäytön 
ja toimintojen suunnittelun, töi-
den johtamisen, visioinnin tu-
levaisuudesta, kentällä työsken-
telyn perheiden ja lasten parissa 
sekä kaikenlaisen tiedottamisen. 
Varhaiskasvatuksen tiimissä työs-
kentelee lisäkseni neljä rautaisen 
ammattitaidon omaavaa lasteno-
hjaajaa ja pappi. 

Tehtävämme on tuoda armo ja 
pyhä perheiden arkeen ja tukea 
lasten ja perheiden hengellistä elä-
mää ja kristillistä kasvatusta. Mitä 
kaikkea tämä tarkoittaa, miten to-
teutamme sitä käytännössä? Mitä 
nykyihmisen arki on ja mitä ovat 
armo ja pyhä. Kirjoitukseni ideat 
kumpuavat omista ajatuksistani ja 
omista kokemuksistani.

Motivaationi työskennellä kir-
kon varhaiskasvatuksessa nousee 
sydämestä. Parhaimmillaan työn-
teko ei ole suorittamista, vaan kyse 
on aidosti ja vapaasti lähimmäisen 
hyväksi tehdystä työstä, evanke-
liumin levittämisestä. Motivaatio 
nousee myös jatkuvasti avautu-
vista uusista näkökulmista, joita 
kannustetaan kokeilemaan. Uu-
det ideat voivat joskus tuntua mo-
dernilta ajattelulta, mutta mieles-
täni moderni ajattelu ja rohkea 
kokeileminen nousee jo Lutherin 
esimerkistä reformaation aikana. 

le, kun eräs lapsi kertoi hänen äi-
tinsä olevan hyvä tekemään kai-
nalopieruja.

Arkinen arki on ihmisillä hyvin 
maanläheisesti läsnä joka päivä ja 
nimenomaan siihen arkeen olem-
me kiinnostuneita tuomaan pyhää 
ja toiveikkaan näkymän tulevai-
suudesta. Yksi näistä keinoista on 
lastenhoitopalvelu, jonka keskiös-
sä on vanhempi, joka arjessa jak-
saakseen voi tuoda lapsensa meille 
maksuttomaan hoitoon. Me em-
me kysy, miksi vanhempi haluaa 
itselleen aikaa ilman lasta, vaan 
lapsen hoitoon saamiseksi riittää 
yhteydenotto ja toive. Näin voim-
me olla mukana tekemässä lähim-
mäisen elämää mielekkääksi. On 
suunnattoman luottamuksen 
osoitus antaa oma pieni lapsen-
sa, usein vauva, vieraalle ihmiselle 
hoitoon! 

Aina lapsen vanhemmat ei-
vät jaksa nähdä lapsessaan hyvää. 

Hänen pieniä suuria tarpeitaan 
tulla huomatuksi ihan sellaisena, 
kuin hän on. Meidän tehtävämme 
on kannatella lapsen erityisyyttä 
tällaisissa tilanteissa.

Toinen mielestäni nykyihmisen 
arkeen pyhää ja hyvää tuova asia 
on tarjota valmista ruokaa ilmai-
seksi koko perheelle. Perheiden 
iltojen iltapalat, aamukahvit, yh-
teiset ruokapöydät eivät ole hou-
kuttimia, vaan hyvä tapa tuoda 
ihmiselle tietoon, että tiedostam-
me mitä maallista he kaipaavat. 
Maalliselle ihmiselle on syytä ava-
ta maantiesilta toimintojemme 
piiriin ja toivottaa hänet tervetul-
leeksi tavallisena ihmisenä ilman 
odotuksia ja rajoituksia. 

Aina silloin tällöin minulta ky-
sytään voiko toimintaamme osal-
listua kastamaton lapsi tai perhe, 
joka ei kuulu kirkkoon. Seurakun-
tamme strategiassa sanotaan, että 
olemme kaikkien heinolalaisten 
hengellinen yhteisö ja näistä läh-
tökohdista on enemmän kuin pe-
rusteltua sanoa, että evankeliumin 
ydin on Jumalan rakkaus ihmistä 
kohtaan kaikissa tapauksissa. Ha-
luamme tehdä työtä mahdollisim-
man laaja-alaisesti, sillä jokainen 
perhe, jokainen lapsi ja jokainen 
tilanne on erilainen ja uusi.

Teidän heinolalaisten kirkko ei 
ole vain sanan kirkko. On tärke-
ää ja arvokasta, että kirkon luok-
se voi tulla myös olemaan ilman, 
että sanomaa sanoitetaan sanoilla. 
Tehtävämme on olla kaupungin 
hengellinen lähiyhteisö kuten 
strategiassamme on sanoitettu. 
Työskentelemme siihen suun-
taan, että olemme yhteisö, johon 
kaikki alueen lapset ja perheet ovat 
tervetulleita. Matalan kynnyksen 
sisääntulo mahdollistuu huomi-
oimalla heidät, joille kirkon toi-
minta on vierasta. 

Lena Nikkilä
vastaava lastenohjaaja  

Heinolan seurakunta

Hän nosti perheen 
tärkeään asemaan 
sen jäsenen hengel-
lisenä kotina, jossa 
on hyvä olla ja kas-
vaa.

Armo sanaa käy-
tetään monenlai-
siin tarkoituksiin 
ja sille on usei-
ta määritelmiä 
myös kristinuskon 
piirissä. Se voi olla 
huoleton huudah-
dus ”anna armoo”, 
jolloin tarkoitetaan 
ihmiseltä ihmisel-
le annettua armoa 
voimasuhteissa tai 
sillä viitataan myö-
tätuntoiseen käy-
tökseen. Itselleni ar-
mo tarkoittaa inhi-
millisyyttä, rakkau-
den vuodattamista 

nä voin tehdä samoin. Kristillinen 
kasvatus on kuin vertaistukea lap-
selle, jossa hänellä jo valmiina ole-
vat omat ajatukset alkavat resonoi-
da hänessä itsessään hyvältä tun-
tuvalla tavalla. Jeesuksen elämään 
tutustumalla lapsi oppii tunnista-
maan asioita itsestään, toisista ih-
misistä ja ympäristöstään. 

Käytännössä edellinen on sitä, 
että lapset leikkivät, heidän kans-
saan puuhataan, heitä kuunnel-
laan ja heitä ohjataan olemaan 
ystävällinen kerhokaverille. Ja 
kyllä, yhä kerromme raamatun-
kertomuksia ja opetamme lapsia 
rukoilemaan kerhorukouksen ja 
iltarukouksen. Näissä ns. kyntti-
lähetkissä juttelemme myös ihan 
maallisista asioista. Muistan elä-
västi, kuinka kerran ennen äitien-
päivää pitämässäni kynttilähetkes-
sä kysyin lapsilta, missä heidän 
äitinsä on hyvä. Arki tuli pyhän 
keskelle tai pyhä tuli arjen keskel-

KUULUMISIA KIRKON KULMILTA Tällä palstalla Heinolan seurakunnan 
työntekijät valottavat seurakunnan arkea. 
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Postikorttien Heinola
Reumasäätiön sairaala

Vuonna 1951 valmistuneen reu-
masairaalan on suunnitellut Hel-
singin Puu-Käpylän ja Olympia-
kylän suunnittelijana tunnettu 
arkkitehti Martti Välikangas. 
Tyylisuunnaltaan alueen raken-
nukset edustavat funktionalismia. 
Sairaalassa hoidettiin alan huippu-
osaajien toimesta ympäri Suomea 

saapuneita reumapotilaita. Reu-
masäätiön sairaala ajautui kon-
kurssiin vuonna 2010. 

Vuonna 2012 alue ja rakennuk-
set siirtyivät Carelogi Oy:n omis-
tukseen. 

Nykyisin Valolinna-nimellä 
tunnetulla alueella sijaitsee moni-
puolisia asumisen ja hyvinvoinnin 
palveluita.  

Sairaanhoitajien kesäkoti

1900-luvun alussa valmistunut 
suomenruotsalaisten sairaanhoi-
tajien Koskensaaressa upealla pai-
kalla sijainnut lepokoti purettiin 
1950-luvun lopulla. Tontilla oli 
suuren päärakennuksen lisäksi 
mm. uimahuone, jossa pääsi pu-
lahtamaan vedessä ulkopuolisten 
katseilta piilossa. 

itseään kohtaan. Olotilaa, missä 
lähimmäinen uskaltaa unohtaa 
itseensä kohdistuneet paineet ja 
odotukset. Se, miten tällaiseen 
hyväksyvän inhimilliseen käsityk-
seen itsestä päästään sanoitetaan 
sydämestä nousevilla hyvillä teoil-
la lähimmäistä kohtaan.  Pyhä taas 
on jotain hyvin erityistä. Se poik-
keaa maallisesta ja arkisesta tunte-
mattomalla tavalla, aiheuttaa iloa, 
kunnioitusta ja hyvää mieltä. Arki 
on meille jokapäiväinen leipä. Se 
on niin jokapäiväistä, että se on 
koko elämä. Wikipedia kertoo, et-
tä arki on rutiineja, jotka toistuvat 
päivästä toiseen. 

Meidän arkemme täällä seura-
kunnan varhaiskasvatuksessa on 
kasteopetuksen eli kristillisen kas-
vatuksen ja perhetyön muodosta-
ma kokonaisuus. Päiväkerhoissa ja 
pyhäkoulussa lapsen kanssa ope-
tellaan asioita Jeesuksesta. Mitä 
Jeesus teki ja miten ja mitä mi-

JUSSI VARJO HU

Heinolan Postimerkkikerho 
julkaisi helmikuisen keräily-
tapahtuman yhteydessä kak-

si Heinola-aiheista korttia, joihin 
on valittu näkyviä ja Heinolan 
historian kannalta merkittäviä ra-
kennuksia. Heinolan Uutiset esit-
telee kaikki kuvissa esiintyvät ku-
va-aiheet. Osa 3. 
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Muutokset mahdollisia.KOOTUT KOHTAAMISET
Paikka Ajankohta Tapahtuma Sijainti Lisätietoja

HEINOLA 1.1. Yleisöluisteluvuorot Versowood Areena, Urheilukatu 2 Keskiviikkoisin klo 13.50–14.50, sunnuntaisin klo 9–10
1.1. Kämmen • Elintarvikejakelu Maaherrankatu 1 B Torstaisin klo 8–10
1.1. Heinola Skeletors • Pelikerho Heinolan lukio, Nuortentalo, Lampikatu 1 Torstaisin klo 17–20.30
11.1.–14.6. Digiopastus Heinolan kaupunginkirjasto, Kauppakatu 12 Keskiviikkoisin klo 12–13
12.1.–25.5. Bingo Jyrängön asukastupa, Keskuskatu 22 Torstaisin klo 12
21.1.–28.4. Uimahallin aukioloajat Urheilukatu 3 Ma 12–19.30, ti–to 8–20, pe 12–19.30 ja la–su 10–16
10.2.–28.4. Kiepin Sisäcurling Liikuntatila Kieppi, Konsulinkatu 3 A Perjantaisin klo 14–15
16.2. DigiHelpparit tarjoaa matalan kynnyksen digitukea. Jyränkölän ATK-luokka, Siltakatu 11 Torstaisin klo 13–14. Sisäänkäynti sisäpihan kautta.
16.2.–26.4. Pehmokeilailu Sireniussali, Konsuli, Konsulinkatu 2 Keskiviikkoisin klo 14.30–15.30
17.2. Tuttis – kaikille avoin kohtaamispaikka.  

Kahvia, kahvileipää ja hyvää seuraa
Tuttis, Kaivokatu 16 Perjantaisin klo 9–11

17.2.–28.4. Nestorit • Miesten keskustelukerho HeiMo, Kaivokatu 14 Perjantaisin klo 12.30–14
20.2. Mama´s Cafe • Äitien ja lasten rento alkuillan hetki HeiMo-Sali, Kaivokatu 14 Maanantaisin 15.30–17.30, ei kokoonnu 27.2.
21.2.–16.5. Lukupiiri Heinolan kaupunginkirjasto, Kauppakatu 12 Kerran kuussa tiistaisin klo 17–18.30 • heinola.fi/kirjasto
21.2. Karaoke • Karaokeisäntänä/emäntänä Mauno Tuominen 

ja Riitta Nurminen
HeiMo-Sali, Kaivokatu 14 Tiistaisin klo 18–20, ei kokoonnu 28.2.

21.2.–25.4. Puikko Pirkot -kädentaitoryhmä Tuttis, Kaivokatu 16 Tiistaisin klo 14–16
6.3.–8.5. Muistikahvila Heinolan kaupunginkirjasto, Kauppakatu 12 Kerran kuussa maanantaisin klo 13–14
22.3.–26.4. Skip Bo -korttipeli Asukastupa, Koulukatu 18 Keskiviikkoisin klo 10–12
28.3.–6.6. Neulekahvila Kädentaitajien Elämyspuoti, Savontie 12 Joka toinen tiistai klo 17–20 • Oma käsityö mukaan
19.4. Tanssiaiset Tanssiorkesteri Oivan tahdissa Juhlasali, Siltakatu 11 Klo 13–14
19.4.–30.4. Menneitä muistellen. Pekka Grenmannin öljyväri- 

maalauksia 1950-luvun Heinolasta
Siltasaari 1 La–su klo 10–18 • Lisää: heinolansiltasaari.fi

22.4. Jyränkölä Plays the Beatles Jyränkölän Juhlasali, Siltakatu 11 Klo 17–19 opiston musaryhmät soittavat biisejä  
The Beatles -yhtyeen tuotannosta • Vapaa pääsy

22.–24.4. Heinolan kansalaisopiston kevätnäyttely HeiMo, Kaivokatu 14 Klo 11–16 • Oppilastöiden näyttely
LAHTI 3.3.–3.9. Vaeltajat • Klaus Haapaniemen näyttely Museo Malva, Päijänteenkatu 9 Lisää: malvamuseo.fi

9.4.–14.5. Leffasynttärit Kuvapalatsi, Vapaudenkatu 13 Sunnuntaisin klo 14.30, max. 15 hlö • Omavalintainen 
leffa, tilaa herkut • Lisää: finnkino.fi

11.4. ja 9.5. Päijät-Hämeen Numismaatikot ry:n yhdistysilta Harjula-keskus, Harjulankatu 7 klo 17–20 • Uudet jäsenet tervetulleita
11.4.–11.5. Oma näytös Kuvapalatsi, Vapaudenkatu 13 Koko sali omaan käyttöön, max. 15 hlö • Omavalintainen 

leffa, tilaa herkut • Lisää: finnkino.fi
17.4. Pelaa isolla kankaalla Kuvapalatsi, Vapaudenkatu 13 Koko sali 390 €, max. 15 hlö • Omat pelit + HDMI piuha, 

herkut myymälästä • Lisää: finnkino.fi
19.4. ja 23.4. Coldplay • Music of the Spheres: Live at River Plate Kuvapalatsi, Vapaudenkatu 13 Ke klo 19 ja su klo 15 • Konserttidokumentti • Kesto 2 h 

18 min • Lisää: finnkino.fi
21.–22.4. Happoradio Möysän Musaklubi, Hämeenkatu 16 Pe klo 20 ja la klo 0.00 • Lisää: moysa.fi
29.–30.4. Teflon Brothers Möysän Musaklubi, Hämeenkatu 16 La klo 20 ja su klo 0.00 • Lisää: moysa.fi
6.–7.5. Classic Motorshow Urheilu- ja Messukeskus, Salpausselänkatu 7 La klo 9–17 ja su klo 10–17 • Klassikkoajoneuvonäyttely
13.–14.5. KUUMAA Möysän Musaklubi, Hämeenkatu 16 La klo 20 ja su klo 0.00 • Lisää: moysa.fi

PER-
TUNMAA

22.4. Eläkeliiton Etelä-Savon piirin karaokemestaruuskilpailut Pertunmaan Nuorisotalo, Juhlakuja 1 Klo 10–15
23.4. Suuret klassikot soolokitaralla konsertti • Tomi Paldanius Pertunmaan Nuorisotalo, Juhlakuja 1 Klo 19–20 • Liput 10 € ovelta tai ennakkovaraus- 

lomakkeella sivuilla tomipaldanius.com
SYSMÄ 2.4.–6.8. Pyörälenkki Lähtö Meijerin Maitobaarin edestä Sunnuntaisin klo 10–12 • Reitti vaihtuu viikoittain.  

Lisää: sysmansisu.fi/pyoraily/
13.3.–28.4. Tekstiilitaidenäyttely Tarinoita ja tarinan vierestä Sysmän kunnankirjasto, Valittulantie 5 Ma–ti klo 12–18, ke–pe klo 10–15
19.4. ja 26.4. Asterix ja Obelix lohikäärmeen valtakunnassa Sysmän Kino, Väihkyläntie 1 Klo 18 • Kesto 1h 52 min. K-7
29.4. Tervalepikon Varttimaraton Leppäkorventie 410 Klo 10–13 • Lisää: tervalepikontorpat.fi

KOKOUSKUTSU

Jyränkölän Setlementti ry:n sääntömääräinen 
vuosikokous pidetään pe 28.4.2023 klo 11 

Syrjälän salissa (Siltakatu 11).  
Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset 

vuosikokousasiat (sääntöjen § 8).
Kokousmateriaalit lähetetään ennen kokousta 

sähköpostitse niille jäsenille, joiden sähkö-
postiosoite on Jyränkölän toimistolla tiedossa. 
Materiaaleihin voi tutustua myös toimistossa 

paikan päällä, os. Siltakatu 11.
  

-Hallitus-

HEINOLAN TILI JA ISÄNNÖINTI OY
palvelee nyt uudessa osoitteessa Savontie 5, 2. krs

Kiinteistö Oy Arkissa, torin laidalla K-Marketin yläkerrassa.
Meille pääsee K-kaupan aulasta hissillä tai autolla Kirkkokadun  

puolelta kattoparkkitasanteelta.

Asiakaspalveluajat:
ma–ke klo 8–16, to klo 8–17
(ruokatauolla olemme klo 11–12) www.hti.fi

Savontie 5, 2. krs. 
18100 Heinola

Kolme heinolalaista lionsklubia lahjoittivat 
maaliskuun lopulla Päijät-Hämeen hyvin-
vointialueen asumispalveluyksikkö Mänty-
lään kuusi radio-/CD-soitinta asukkaiden 
iloksi. Elna ja Paul Lindholmin rahastoa 
hallinnoivat Lionsklubit Heinola, Heino-
la/Jyränkö ja Heinola/Kailas-Sillat tekivät 
yhteislahjoituksen rahaston kautta. Rahas-
ton tuottoa voidaan jakaa vuosittain testa-

mentissa määritetyn tyyppisiin lahjoituk-
siin klubien toiminta-alueella.

Lahjoitusta toimittamassa olivat rahas-
tonhoitaja Kimmo Lahtinen sekä lions-
klubien presidentit Henri Judén, Ari Yli-
Teevahainen ja Jarimatti Merjeslampi. 
Mäntylästä lahjoituksen ottivat vastaan 
Satu Matikainen, Liisa Leppä ja Laura 
Hannula. 

Lahjoitus Mäntylään

Kuvassa vasemmalta oikealle Kimmo Lahtinen, Jarimatti Merjeslampi, Laura Hannula, Liisa 
Leppä, Ari Yli-Teevahainen ja Henri Judén.

HENRI HERSTAN 

Äitienpäivän 
urkukonsertti 
su 14.5. klo 18.00 
Heinolan kirkossa

Järjestää  
LC Heinola/Jyränkö ja 
Heinolan seurakunta.

Ohjelma 10 euroa.

Konsertti kuuluu Kangasalan 
urkutehtaan 180-vuotis-
juhlakonserttien sarjaan.

https://www.heinola.fi/vapaa-aika/kirjasto/
https://heinolansiltasaari.fi/
https://www.malvamuseo.fi/
https://www.finnkino.fi/
https://www.finnkino.fi/
https://www.finnkino.fi/
https://www.finnkino.fi/
https://moysa.fi/
https://moysa.fi/
https://moysa.fi/
https://tomipaldanius.com/
https://www.sysmansisu.fi/pyoraily/
https://tervalepikontorpat.fi/en/our-story-2/
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Etsi sanat 
Sanaristikkoon on kätketty 

21 sanaa Heinolaan ja 
harrastuksiin liittyen.  

PUUHASIVU

RATKAISUT 

Puuhasivun tehtävät kokosi 
Sonja Tähkänen.  

Ratkaisut  
julkaistaan 

seuraavassa numerossa.

Etsi eroavuudet
Alla on kaksi lähes ident-
tistä kuvaa. Kuviin on kui-
tenkin kätketty seitsemän 
eroavuutta. Löydätkö ne 
kaikki? Ratkaisu julkaistaan 
seuraavassa lehdessä. 
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Ratkaisut lehdessä nro 2 
olleisiin visailuihin. 21 sanaa  

Heinolaan ja 
harrastuksiin  
liittyen.

Etsi eroa-
vuudet 

2/23
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Lähetä hyvä juttu  
tai juttuvinkki:

toimitus@ 
heinolanuutiset.fi

HEI, MAINOSTAJA!

Jakelumäärä vähintään 15 000 kpl
Posti jakaa 9358 kpl Heinolaan
ja Vuolenkoskelle.

Lisäksi seuraavista telinejakelupisteistä:
• Heinolan ja Kuortin ABC-asemat
• Heinolan Citymarket 
• K-Market Heinolantori
• Heinolan kirjasto
• Ravintola Kesti, Heinola
• Heinolan Heila
• Vierumäen Matkakeidas
• Vierumäen Sale
• Suomen Urheiluopisto
• Holiday Club Vierumäki
• S-Market Hartola
• K-Market Pertunmaa
• K-Supermarket Sysmä

Huom. Osoitteisiin, joissa on  
mainoskielto ei posti jaa lehteä. 
Ilmoita muista jakeluvirheistä:  
toimitus@heinolanuutiset.fi

Marko Latvanen, 0400 777 717 
marko.latvanen@heinolanuutiset.fi

Ota yhteyttä myyntiin ja varaa paikkasi ajoissa!

Seuraava lehti ilmestyy  
keskiviikkona 24.5.

NRO ILMESTYY AINEISTOT

4 ke 24.5. ma 15.5.

5 ke 21.6. ma 12.6.

Katso mainoshinnat ja -koot sekä tarkem-
mat mediatiedot: heinolanuutiset.fi

AIKATAULU 2023

Heinolan Uutiset on 
myös verkossa! Muista 
bannerimainonta!
heinolanuutiset.fi

https://heinolanuutiset.fi/
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Kauppakatu 8, 18100 HEINOLA
Puh. 03 715 2804
Palvelemme: ma–pe 9–17, la 9–13
www.urheilukontti.fi

RENKAAT, VARAOSAT 
POLKUPYÖRIIN

Lasten 12”–20”
POLKU-
PYÖRÄT

VAPOR GLOVEVAPOR GLOVE
Paljas-Paljas-
jalkakengätjalkakengät 99 €99 €

Koot 42–49Koot 42–49

MOABMOAB
GORE TEXGORE TEX

109 €109 €  (139,–)

JOLTJOLT
LENKKARITLENKKARIT

65 €65 €

LENKKARITLENKKARIT 49 €49 €
LASTENLASTEN

TOGIAK 24” 24-v
Nuorten Nuorten 
maastopyörämaastopyörä

629 €629 €

 (299,–)

EMMA 20” 3-v

250 €250 €

–15–15%%

799 €799 €  (849,–) (849,–)

AURA 7-v

POIKOLA POIKOLA 
TAKKITAKKI
79 79 €€
 (99,95)

GOLF SETGOLF SET

29 29 €€
/ 3 kiekkoa/ 3 kiekkoa

MUSTA, SININEN

POHJI POHJI 
HOUSUTHOUSUT

59 59 €€
 (69,95)

LIIKKUEN LIIKKUEN 
KOHTI KESÄÄ!KOHTI KESÄÄ!

MYÖS LEVEÄLLÄ 
LESTILLÄ

 (169,–)

TUETUT

ADRENALINEADRENALINE
JUOKSUKENGÄTJUOKSUKENGÄT

139 €139 € GHOSTGHOST
JUOKSUKENGÄTJUOKSUKENGÄT

139 €139 €
 (160,–)

2 4492 449 € €

400 LADY
SÄHKÖPYÖRÄ
Nexus 7-v

799 €799 €
Naisten 
hybridipyörä

TX500 28” 24-vOSKU, VASSIOSKU, VASSI
TREENIPAITATREENIPAITA
19,90 19,90 €€
 (29,90)

PIETARIN KATISKAPIETARIN KATISKA

39,9039,90alk.alk.
 (45,90)

UFO-KATISKAUFO-KATISKA
LaadukkaatLaadukkaat
PIETARIN 
VERKOT

32,5032,50alk.alk.


